vykdo panašią veiklą. 

4.4. Užsakovas  Konsultanto prašymu suteikia visą informaciją ir dokumentus, reikalingus 

Projektuotojui, kad šis tinkamai teiktų Paslaugas. 

5. Paslaugų kaina ir apmokėjimas  

5.2. Šalys susitaria, kad maksimali sutarties svertė – 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM, 

Paslaugų  1 valandos kaina (įkainis)  yra 25,00 Eur (dvidešimt penki eurai 00 ct)  be PVM. Į šia 

Paslaugų kaina neįtraukta trečiųjų šalių (notarų, registrų, ekspertizių  ir pan.) suteiktų paslaugų, 

darbų ar prekių kaina, kurias Užsakovas sumoka pats arba kompensuoja Konsultantui pagal jo